荆门06国际商务师考试4.24-4.30报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/34/2021_2022__E8_8D_86_E

9_97_A806_E5_9B_c29_34927.htm 各县(市)区人事考试中心、

有关单位: 根据鄂人考院函[2006]39号、鄂人职管[2006]14号、

鄂人职管[2006]15号、鄂人考院函[2006]40号、鄂人考院

函[2006]41号、鄂人考院函[2006]42号文件精神，为做好我

市2006年度注册安全工程师、注册资产评估师、国际商务、

执业药师、企业法律顾问及出版专业考试的报名工作，现将

有关问题通知如下: 一、报名时间 注册安全工程师、注册资

产评估师、国际商务报名时间：2005年4月24日-30日；执业药

师、企业法律顾问及出版专业考试报名时间：2005年5月8

日-14日。 二、报名地点 市直及驻荆单位的报考人员到市人

事考试中心六楼报名大厅报名。各县(市)区的考生到当地人

事考试中心办理报名手续。报名所需表格可到当地人事考试

中心领取或在荆门市人事考试中心网站下载，网址为

：www.jmrsks.org/ 县市上报数据时间：资产评估师、出版专

业：5月20日前；其他专业：6月10日前。 三、报考条件 报考

条件及具体报名办法请登录荆门市人事考试中心网站或电话

咨询，电话：2633800 四、报名需提交的材料 单位及主管部

门审核盖章后的考生报名登记表、从事专业工作年限证明。

续报考生还需持上年度成绩通知或准考证；新考生还需提交

的材料：学历证书、身份证、专业技术职称证书原件。 五、

收费标准 根据湖北省物价局、湖北省财政厅鄂价费[2005]266

号文件规定，注册安全工程师考试报名费：《安全生产法及

相关法律知识》、《安全生产管理知识》、《安全生产技术

》3科按每人每科65元收取。《安全生产事故案例分析》按每

人70元收取；其他专业按每人每科60元收取。另信息卡1元/人

，答题卡1元/科。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com